                                                                                                                 Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XVII/96/04 Rady Miejskiej 

w Pieniężnie 

z dnia 22 kwietnia 2004 r.

Zmiany w planie wydatków gminy na 2004r.

Przeniesienie limitu wydatków między działami

	lp
	wyszczególnienie
	dział
	rozdz.
	$
	przed zmianą
	zmiana
	po zmianie

	1
	Rolnictwo i łowiectwo
	010


	
	
	1.158.601


	-436.301


	722.300



	1.1
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi


	
	01010
	
	1.135.601


	-436.301


	699.300



	1.1.1
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	
	
	6050
	1.123.601
	-436.301
	687.300

	2.
	Oświata i wychowanie
	801
	
	
	6.516.060


	+43.631
	6.559.691



	2.1
	Szkoły podstawowe
	
	80101
	
	4.442.076


	+43.631


	4.485.707



	2.1.1
	Zakup usług remontowych
	
	
	4270
	        -


	+ 43.631


	43.631



	
	Razem
	
	
	
	7.674.661
	 -392.670

   
	7.281.991



	
	Ogółem wydatki


	
	
	
	11.882.451
	 -392.670
	11.489.781


